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LEGO DUPLO 10459 Dom
rodzinny Blue z grą pamięciową

Cena 244,00 zł

Numer katalogowy 10459

Kod EAN 5702017816746

Ilość klocków 83 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 3+ lat

Opis produktu
Podaruj dzieciom fajny zestaw konstrukcyjny, który zapewnia podwójną dawkę rozrywki! Dom rodzinny Blue z grą pamięciową
(10459) oferuje dwa sposoby zabawy w jednym kolorowym zestawie.

Ta interaktywna zabawka do zbudowania daje mnóstwo możliwości zabawy. Przedszkolaki od 3. roku życia mogą odgrywać
scenki z życia rodziny Łączków, odtwarzając rodzinne aktywności z serialu z trzema figurkami — Blue, Bingo i mamą Blue,
Czili. Całość urozmaicają akcesoria znane z serialu Blue. Zestaw umożliwia także rozgrywkę w grę pamięciową, w którą można
zaangażować całą rodzinę.

Rodzice chowają klocki i figurki Blue za oknami domu, a dzieci kręcą wskazówką, by dowiedzieć się, który element mają
odnaleźć. Maluchy rozwijają koordynację, otwierając okna, oraz umiejętność porównywania i komunikacji, dopasowując pary.
Gra pomaga ćwiczyć pamięć i koncentrację, gdy próbują przypomnieć sobie, gdzie ukryte są pozostałe elementy. Zestaw
zawiera 83 elementy.

Interaktywna zabawka 2 w 1 do zbudowania dla dużych i małych fanów Blue — Dom rodzinny Blue z grą pamięciową
(10459) to zestaw pełen aktywności, które zapewniają świetną rodzinną zabawę i pobudzają dziecięcą wyobraźnię
Domek do zbudowania inspirowany serialem Blue — kolorowy model domu rodziny Łączków zawiera pomieszczenia z
otwieranymi oknami, fajną obrotową wskazówkę, stół i trzy krzesła
Trzy znane postacie — ten zestaw zawiera figurki mamy, Bingo i Blue z serialu Blue, oraz klocki przedstawiające znane
elementy z domu Łączków, w tym króliczka Bingo — Klapcię
Zabawka edukacyjna dla przedszkolaków — ta zabawka dla dzieci w wieku przedszkolnym wspiera rozwój maluchów,
które doskonalą komunikację, umiejętność porównywania, wyobraźnię i koordynację wzrokowo-ruchową
Prezent dla 3-latków i starszych dzieci — ten zestaw to interaktywny prezent dla dzieci od 3 lat, które uwielbiają gry
pamięciowe i serial Blue
Jeszcze więcej zabawy z Blue — sprawdź inne zestawy LEGO® DUPLO® i kreatywne zabawki LEGO® Blue do
zbudowania (sprzedawane osobno), w tym zestawy odpowiednie dla maluszków, przedszkolaków i dzieci od 4 lat
Rodzinna zabawa z Blue — zabawki LEGO® DUPLO® Blue inspirują do odgrywania codziennych scenek, z którymi
maluchy mogą się utożsamiać — a rodzice mogą towarzyszyć im w kolejnych etapach rozwoju
Wymiary — ten 83-elementowy zestaw zawiera dom Łączków, który ma 30 cm wysokości, 51 cm szerokości i 37 cm
głębokości
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